
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 июня 2023 г.                         

                                         

 № 6/91 

г. Каменск-Уральский 
 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  по 

 дополнительным выборам депутата Думы Каменск-Уральского 

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 21 на Каменск-Уральскую городскую  территориальную 

избирательную комиссию 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссий по 

дополнительным выборам депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на 

Каменск-Уральскую городскую территориальную избирательную комиссию.  

2. При осуществлении Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссией полномочий окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Думы 

Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 21 использовать бланки документов, штампы и 

печать Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии с указанием при оформлении документов на осуществление 



Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссией 

полномочий соответствующей окружной избирательной комиссии.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву.  

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                        О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                О.Е. Санникова 

 

 


